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Punat, 25. - 26.05. 2018.
	Ime jedrilice
	
	
	Vlasnik
	

	Broj na jedru
	
	
	Adresa
	

	Tip
	
	
	Tel.
	

	Boja trupa
	
	
	Fax.
	

	LOA (m)
	
	
	E-mail
	

	YS broj
	
	
	Broj vinjete
	

	Klub
	
	
	
	


	Posada
	
	Ime i prezime
	Broj verifikacije
	

	Kormilar
	1.
	
	
	

	Članovi
	2.
	
	
	

	
	3.
	
	
	

	
	4.
	
	
	

	
	5.
	
	
	

	
	6.
	
	
	

	
	7.
	
	
	

	
	8.
	
	
	

	
	9.
	
	
	

	
	10.
	
	
	

	
	

	
	


Izjavljujem da preuzimam odgovornost za štete koje mogu prouzročiti osobama i objektima za vrijeme sudjelovanja u ovoj regati. Jamčim za gore navedene podatke. Suglasan sam poštovati Regatna pravila (RP), Oglas za regatu i Upute za jedrenje.

	Datum


	Potpis


